
G.:
C" '"'

":P

' C)

,"r r.3 či
..j m

""y

Č. j. KRPS-93186-23/ČJ-2019-0100MT-VZ
Identifikátor VZ: N006/19N00009628

PCR01ETRpo134394462

Počet listů: 6
Přílohy: 3/7

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

TACTICAL DC s.r.o.

Zastoupená:
SIdlo:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

jednatelem společnosti
Pod dráhami 1960/15, 960 01 Zvolen, Slovenská republika
44599854
SK2022774875

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Banské Bystrici, oddíl C, Vložka
16186/S
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské řed itelstvI policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,kupující")

Miladou Benešovou - vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

2dtai5u



ČI. ll
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujÍcÍmu taktické bojové bundy (dále jen ,,zboží").

Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod k použití) popř.

certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Specifikace zboží je podrobně uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
kupní smlouvy. .Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a
homologované pro Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:
Počet kusů zboží uvedeného v odst. 1 tohoto článku, je specifikován v příloze č. 1,

která je nedIlnou součástí této kupní smlouvy a představuje maximální množství, jež je
kupující oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

163 000,00 Kč

34 230,00 Kč

3. CELKEM 197 230,00 Kč

Slovy: sto devadesát sedm tisíc dvě stě třicet korun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. IV

Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 6. měsíců od nabytí

účinnosti této smlouvy.

2



"

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor zásahové jednotky,

Mladoboleslavská 38, 190 17 Praha 9 - Vinoř.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým

je:

pověřený pracovník, kontaktní spojení

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží

od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím, po potvrzení

dodacího listu.

ČI. V

Platební podmínky

1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží
kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její
splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

3



W

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícknu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ll, této smlouvy,
popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujícího,

se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného
zboží.

ČI. VIl

Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujícího.
Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícIho na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

4

L



2. Nezaplatí4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX

Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení
vůči prodávajícímu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujícího.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

5



' '

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2 kupující.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu, která se sestává z tří stran textu.

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky, která se sestává z dvou stran textu

Příloha č. 3 - Produktový list, která se sestává z dvou stran textu.

Za prodávajícIho: Za kupujícího:

.n
V Zvolene dne 'C. lyc'/"3 V P,,,, d,, j3 -05- 2019

6



i""

ISO 12945-2; 2000, Martindale
Tester & Pilling Tester, 415/155g

Zmolkování, vrchní (vnější) strana total loading, 2.000 revolutions min. 4

ď

3.2 Lehká Polyamidová tkanina. Torzo (kromě boků a podpaží), rukávy a límec bundy.

Ý!

Parametr Testovací metoda Hodnota

Složeni vlákna ISO 1833-2006 100% Polyester

Konstrukce plátnová vazba Ripstop

Váha SS-25 12 69 100 g/m' " 5%
Počet vláken
Osnova min. 6O/cm
Útek min. 36/cm
Pevnost v tahu (Proužková
metoda)
Osnova 500N/5cm -7%
Útek EN-ISO 13934-1, 1999 700N/5cm -7%
Pevnost vůči roztržení (Elmendorf)
Osnova Min. 15N
Útek EN-ISO 13937-2 Min. 20N

Odolnost vůči oděru (Martindale) EN ISO 12947-1, 1998 min. 50.000 cyklov

Prodyšnost EN ISO 9237 101/20cm'/min " 10%

4. VNĚJŠÍ BARVA BUNDY - KAMUFLÁŽ

KAMUFLÁŽ - Definice barvy hlavní tkaniny (Materiál 3.2.)

Barva HEX TRIPLET CIELAB D65/10 DE " 2 (hodnota)
(hodnota)

Hnědočerná 3b2f23 20.378 3.351 9.769

Hnědá kojot 81613e 43.602 8.387 24.889

Trávovězelená a4b167 69.694 -16.255 36.283

Světlá pIsková d6d2b4 83.802 -3.621 15.38

Zelená 4e693b 41.277 -19.134 22.698

Světlá Khaki fOe68c 90.328 -9.012 44.974

5. Velikosti: S - 2ks, M - 19ks, L - 13ks, XL - 13ks, 2XL - 2ks

5.1 Velikosti prodloužené délky rukávů + 3cm: M - Iks, L - Iks, XL - 4ks, 2XL - Iks

2



""W"

5.2 Velikosti prodloužené délky rukávů + 6cm: L - Iks, XL - Iks, 2XL - 2ks

6. Nákres - design

:
: :
P

. \ , .
P "\ I ; ef"'ť"

\,, :: l
.' ^ l ;;

":\/i'/ l \,
ji jl

,. _.\.
; , jgi:.- " 'l

'j:i: :i i |;|,1
' ' j' i '""

... .. . . . . ..

Požadované certifikáty: Pro všechny technické parametry je vyžadována zpráva z testování
výrobcem materiálu podle platných norem, nebo norem ISO. Pro testovací metody, které nemůže
vykonávat výrobce, je vyžadována zpráva z testováni nezávislou a akreditovanou organizací v rámci
EU.

3



Příloha č. 2 smlouvy k č.j. KRPS-93186-13/ČJ-2019-0100MT-VZ

Počet listů: 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

,,Nákup taktických bund pro ZJ"
GkŠ

CSS

Údaje o dodavateli '

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a přIjmenI TACTICAL DC s.r.o.
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Pod Drahami 1960/15, 96001 Zvolen,
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu Slovenská republika
(jedná-li se o fyzickou osobu)
IČO 44599854

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka

. . . . - .Kontaktní osoba pro jednani ve veci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH 163 000,00 . Kč

l Celkem DPH 34 230,00 KČ
l Celková nabídková cena včetně DPH 197 230,00 Kč

l
tĹ



Ť Nb

7ČJ
'O :r

g Q." > Q :r

F N Q-
~O aj Q
C O M -Q U)
TJ C ä) E :r E
CD :r "ej :r O CD Q_ CD
'" CL A Q. C = M% A Q ,Ď Cl O

á CU CI N KD :Á O ČIj ej
O E N (XŠ E CD aj -g CEl
6 (D CD CD C % >0 E =
Q. C.) .Q "CU (D ,O O (D qj CD'U ej ;> Q- C.) 'O C.)

1 Lehká taktická bojová bunda 2 716,66 570,50 3287,16 60 ks 163 000 34 230 197 230

Celkem l 163 000 197 230

+2Ô

Vo Zvolene dne 16. 04. 2019

2

i



r"
:. 3 :

PRODUKTOVÝ LIST
LEHKA TAKTIČKA BOJOVA BUNDA

UF PRO® Hunter Sweater Gen.2 Multicam®

Bunda poskytuje jdeá|ní tepelný komfort v přechodném období jako vrchní vrstva oblečení.
Nahrazuje zastaralé běžné flísové bundy nebo mikiny. Umožňuje pohodlné nošení těžkého
taktického vybavení, přičemž poskytuje ochranu horní části těla a zároveň díky použiti
kamufláže Multicam® výborně maskuje.

._ .%) Použité materiály, tkaniny a jiné komponenty podporujú tepelné fyziologické procesy při
vysoké aktivitě při nízkych venkovních teplotách.

Bunda je vyrobena z rychleschnoucí tkaniny, úpletu z mikrovlákna. Některé její části navíc
jsou z vnější strany chráněné lehkou polyamidovou tkaninou v kamufláži Multicam®, která
zabezpečuje částečnou odolnost vůči větru a dešti.

1. Barva: maskovací kamufláž Multicam®

¶'6~'" .,.

2. Funkční prvky

2.1 Kapsy

· 2 vnitřní kapsy v oblasti loktu uzavíratelné na zip
· 2 vnitřní kapsy v horní části rukou uzavíratelné na zip
· 2 vnitřní kapsy v oblasti předbího spodního torza uzavíratelné na zip

2.2 Rukávy

Rukávy ukončeny manžetou, ve které je zabudovaný elastický pás.

1



l

W l .. - ··'~~ů~~m=~-·-·.- ·····'

y

3. Materiál bundy

ý

3.1 Mikrofleece - Údaje o materiálu ve zprávě z testováni

3.2 Lehká Polyamidová tkanina - Údaje o materiálu ve zprávě z testování

4. VNĚJSI barva BUNDY - KAMUFLAZ - Údaje o materiálu ve zprávě z testování

6. Nákres - design (foto nižšie, vzorka tovaru vo veľkosti XL v prIIohe ako súčasť' ponuky)

@§

7'"",:·." '(b:. ;gi. '. :' 'ůi"¢ , ,,N,
:::'!i'
J}

-+:' ' ' · 'ij

F'", ,'1';",ý "":-é::

S
,r· ' -

áŽĚ"Ř1)1))!
Ť m: y' 'S' ' "

'-:Relnť'orccd .:ide's wKh mesh for ptorcctkn cga/nsr
abraslm

&,:'r: ;" 'q. "i! .' '""i?,:
"ji

2

===~_
l



gt ŘEDITE%,

ä g !
%j. ,.,,


